Temps Total
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Pedersen Nicolai Nygaard

10
11
12
15
16
19
21
33
34
37
66
71

7

Temps Total
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10
12
17
18
19
21
22
23
26
28
71
92
93

Gudme

16 JOUEURS

Montpellier

KARLSSON
SIMONET
VILLEMINOT
PELLAS
BOLZINGER
FERNANDEZ
PANIC
LENNE
PRAT
KONAN
CORNETTE
MONTE DOS SANTOS
PORTE
BERTHIER
DESBONNET
NACINOVIC
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Compétition EHF Champions League
Code match 009EHFCL24

Date 18/10/2023

Lieu Phonix Tag Arena - Gudme
GUDME

Pedersen Kasper Teglgaard

Jakobsen Henrik
Pedersen Frederik Emil
Madsen Emil Wernsdorf

Dorgelo Matthias Rene Rex

Leger Lauritz Reinholdt

Thulin Tobias Alexander
Gustav

Rasmussen Oskar Vind
Kildelund Kasper Emil
Mensing Hans Aaron
Olsen Morten Toft
Persson Linus Niclas
Lindskog Anton

Christoffersen Blonz
Alexander

Clausen Frederik Kiehn

Sebastian
Diego
Kyllian
Lucas
Charles
Jaime
Marko
Arthur
Kylian
Karl
Mathieu
Hugo Bryan
Valentin
Alexis
Rémi
Veron

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

717

3/4

8/11

214
0/1
4/9
0/2
1/1
1/2

3/3

29/44

417
417
3/6
1/3

1/1

1/1

5/9
2/3
2/5

1/2
24 /44

717

3/4

212 10/13

214
0/1
4719
0/2
1/1
1/2

1/1 4/4

3/3 32/47

1/1 5/8
417
3/6
2/3 3/6

5/9
2/3
2/5

1/2
3/4 27148

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%

75%

7%

50%
0%
44%
0%
100%
50%

100%

68%

63%
57%
50%
50%

100%

100%

56%
67%
40%

50%
56%

0/5

12/34

12739

9/31

1/11

10/42

FEUILLE DE STATISTIQUES

2023 /2024
Journée 05

18:45

0%

35%

31%

29%

9%

24%

MONTPELLIER

27

Matchs endirect & VOD
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